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Lista de Materiais

Esgoto

PVC Acessórios

Caixa sifonada

100x150x50
2 pç

150x150x50
3 pç

Sifão de copo p/ pia e lavatório

1" - 1.1/2"
9 pç

1" - 2" 1 pç

Sifão flexível p/ Mictório

1.1/4"- 2"
1 pç

Válvula p/ lavatório e tanque

1" 9 pç

Válvula p/ pia

1" 1 pç

PVC Esgoto

Curva 90 curta

100 mm
4 pç

40 mm
9 pç

Joelho 45

40 mm
9 pç

50 mm
3 pç

75 mm
2 pç

Joelho 90

50 mm
8 pç

75 mm
2 pç

Joelho 90 c/anel p/ esgoto secundário

40 mm - 1.1/2"
9 pç

Junção simples

100 mm - 50 mm
3 pç

100 mm - 75 mm
1 pç

100 mm- 100 mm
4 pç

50 mm - 50 mm
1 pç

Luva simples

100 mm
13 pç

50 mm
3 pç

75 mm
3 pç

Redução excêntrica

100 mm - 50 mm
1 pç

75 mm - 50 mm
1 pç

Tubo PVC ponta-bolsa c/ virola

100 mm - 4" 3.08 m

50 mm - 2" 3.04 m

Tubo rígido c/ ponta lisa

100 mm - 4" 10.87 m

40 mm 12.74 m

50 mm - 2" 13.14 m

75 mm - 3" 1.07 m

Tê sanitário

100 mm - 50 mm
2 pç

50 mm - 50 mm
5 pç

Ventilação

PVC Esgoto

Joelho 45

75 mm
2 pç

Joelho 90

75 mm
6 pç

Junção simples

75 mm - 50 mm
2 pç

75 mm 75 mm
1 pç

Redução excêntrica

75 mm - 50 mm
3 pç

Terminal de ventilação

50 mm
2 pç

75 mm
2 pç

Tubo PVC ponta-bolsa c/ virola

50 mm - 2" 14.18 m

75 mm - 3" 19.41 m

Tubo rígido c/ ponta lisa

50 mm - 2" 0.61 m

Tê sanitário

75 mm - 75 mm
1 pç

Legenda de condutos

Esgoto

Ventilação

Legenda

Caixa Sifonada

Joelho 45

Joelho 90

Joelho 90- coluna

Joelho 90- coluna bolsa

Junção simples

Junção simples c/ redução

Lavatório  de Uso Geral

Mictório de Válvula de Descarga- DN 75mm

Pia de Cozinha Residencial com Sifão 50mm

Ramais de Ventilação

Ramais de Ventilação em Cruz

Redução excêntrica

Te sanitário

Terminal de ventilação- coluna

Vaso Sanitário c/ curva 90°

TQ-1

50 mm

TQ-2

100 mm
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CV-5

75 mm

CV-6

50 mm

CV-7

75 mm
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LeHenda - AmCienteT

N­mero Nome Área P�-Direito
01 ATENDIMENTO AO PÚBLICO 351 m² 5,66
02 ASSIST. SOCIAL 3 11 m² 2,80
03 ASSIST. SOCIAL 2 12 m² 2,80
04 ASSIST. SOCIAL 1 12 m² 2,80
05 WC. FEM. 30 m² 2,53
06 WC. MASC. 26 m² 2,53
07 CIRCULAÇÃO BANCO 22 m² 2,53
08 BANCO 39 m² 2,53
09 DEP. DE LICENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO 104 m² 2,53
10 REUNIÃO 2 10 m² 3,00
11 REUNIÃO 1 13 m² 3,00
12 DEP. DE LIMPEZA URBANA 58 m² 3,00
13 SALA MULTIUSO 51 m² 3,00
14 COPA FUNCIONÁRIOS 12 m² 2,53
15 DESPENSA/ SERVIÇO 7 m² 2,53
16 CIRCULAÇÃO 15 m² 2,53
17 WC. FEM. FUNCIONÁRIOS 14 m² 2,53
18 WC. MASC. FUNCIONÁRIOS 11 m² 2,53
19 WC. P.N.E. 4 m² 2,53
20 DEP. DE GESTÃO E SUSTENTABILIDADE 59 m² 2,56
21 SALA DIRETORES 24 m² 2,56
22 DEP. DE BIODIVERSIDADE 59 m² 2,56
23 ARQUIVOS 29 m² 2,80
24 GERÊNCIA COMERCIAL 50 m² 2,80
25 CPD 10 m² 2,80
26 WC. MASC. 12 m² 2,80
27 WC. FEM. 13 m² 2,80
28 COPA SUPERIOR 15 m² 2,80
29 S. DE REUNIÃO 39 m² 2,80
30 ARQUIVO 26 m² 2,80
31 S. FATURAMENTO 34 m² 2,80
32 SALA P/ LEITURISTAS 38 m² 2,80

Escala 1:25
Detalhe - Copa Superior

Escala 1:25
Detalhe - WC Feminino

Escala 1:25
Detalhe - WC Masculino
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